Re. fm Rich. in. iij. di. xij. q. de iure non potest nec irregularis nec indidatus aut suspensus ab executione eorum que sunt ordinis. nec simoniacus scilicet maritus: excoicatus: aut degradatus: si uere possint: vel quilibet publicus et notorius peccator: sed de facto si super debita materia profert uerba cum intentione debita uere proficit quicquid sit nepharius: quod character super que fundat potestas conficiendi est in debilis: sed mortaliter peccat conficiendo.

3 ¶ Utz plures presbyteri possint eandem hostiam consecrare? Re. si diuisa sit opus. i. iij. di. xij. ego tunc quod non: quod si per modum pariter oba ille consecravit alij nihil faciunt. et ideo credo in ordinato episcopo non sit melius non dicere quod dicere oba consecrationis nisi dubitare de episcopo quod nollit consecrare.

4 ¶ Utz corpe uiciatus presbyter possit consecrare? Re. ut. s. corpe uiciatus. p. totum.

5 ¶ Quid de presbitero qui postquam indutus est recolit se de aliquo mortali? Re. quod si tenet celebrare et si habet copiam idoneam confessionis tunc confiteri. Si uero non habet preterea cum proposito confitendi et sufficiens peccat si cum uerecundia accedit. Si uero non tenet celebrare: tunc non debet celebrare nisi prius preterea et confiteatur: quod ad hoc tenet secundum sententiam Bo. i. iij. di. xij. et glo. in. c. de hoc. de cele. mis. et alia glo. in. can. hil. viij. q. j. ar. de sen. ex. c. de celo. et xxvj. q. vj. quod recedunt. Et hoc ideo tenet de. Antq. in. d. c. de hoc. sed alij tenent contrarium: quod sufficit confiteatur secundum annum. et per a. i. d. c. de hoc. dicit esse uerius: sed per modum uerius. Sed tunc dicitur in ceteris opus theologorum tunc quod prius uerius. et in. iij. di. ix. distinguit quod si non iminet scandalum uel personam aut populum aut non incepit missam sed si sacerdos sumens corpus: prius quicquidque contritus sed non confessus: dum non habeat copiam idoneam confessionis: in tempore et loquatur ad confitendum quod peccat mortaliter: et sic debet dici quod non debet celebrare uel coiccare. Si uero aliquod tunc per dictorum iminet. s. uel scandalum persone uel populi nisi celebraret: uel quod iam incepit missam: sic sufficit contritus. At sic potest intelligi quod tunc potest celebrare. ar. c. de celo. et c. a nob. et ij. de sen. ex. et c. quod recedunt. xxvj. q. vj. Adde tamen secundum Rich. in. iij. di. xvij. q. quibus habeat idoneam confessionem: sed tunc ex peccat alium aut denotius et carnis confiteatur quod tunc absque confessione et sine peccato potest sumere eucharistiam cum intentione sola. quod limbo dum sit confessus secundum annum. Item quod tenet celebrare uel coiccare: alibi non credo si potest resistere sine scandalum populi uel persone: quod prius debet confiteri.

6 ¶ Quid si celebrando recoleret se comedisse uel bibisset? Re. quod in difficultate super accipiedus est quod minus habet de piculo. Maius autem piculum est quod est factum ecclesie peccatoribus: quod habet esse a legibus

quod est pertinet ad qualitate sumens. et ideo si presbyter post consecrationem incepit manducare se comedisse: nihilominus debet proficere sacramentum. Id est meminit se excoicatum uel in mortalitate cum intentione manducare: et sic non peccat: sed fructuose sumit. At in hoc cor. altero c. Si uero meminit ante consecrationem. Quod in. iij. pre. q. lxxij. tenet quod tunc est diuiter commissa incepta nisi scandalum graue imineret. Sed sententia Bo. i. iij. di. xij. tenet quod sine peccato potest inchoata proficere cum proposito confitendi et cum intentione totum supplet: nec videtur esse contrarium. Id est dicitur etiam sententia Bo. ibidem de eo quod meminit se sic regulariter: quod prohibito populi irregularitate non excedit se ad eum quod accessit sine scanda irregularitatis et inchoauit missam. unde propter ueritas sacramenti et scanda populi dicitur quod si dolet et libenter faceret quod in se est a domino esset dispensatum per tunc. Id est dicitur etiam quod non incepit si non potest resistere sine scanda: nec in hoc casu incurrit irregularitatem. arg. c. de iud. et c. la. tor. et c. frat. unitati. que requirunt temeritate et de ele. exco. mi. p. totum. Nec obstat. cap. lxx. c. ti. quod ibi sunt in culpa non intelligendo quod debent. Sed hoc est in necessitate et hoc credo uerum: nisi forte scandalum pharisaeorum: uel quod acciperet scandalum per aliquam admiracionem: tunc non liceret sine nota irregularitatis.

7 ¶ Quid de eo qui incepta missa habet sciam quod non sit presbyter? Re. sententia Bo. ubi. s. quod ante consecrationem debet dimittere missam infirmum et fingendo: aut sciam deponere.

8 ¶ Sed quod faciet sacerdos qui peccat non esse aqua in calice? Re. quod si habet aduertit ante consecrationem debet eam apponere: sed post consecrationem nullo modo: quia non est de necessitate sacri. ut. s. dictum est. Et de hac materia uide. j. missa.

Eucharistia iij. circa sumptum non est eius quod tenet sumere? Re. quod primo quilibet sacerdos cum edo: b. ar. de se. di. ij. relati. quod sciam in sumptu de complemento sine significatio accipit: et si deficeret alius debet supplere per eo quod si iudicium si iam hostiam saltem consecratur. viij. q. j. nihil. Si uero dubitatum compleuerit consecrationem hostie tunc secundum Iuno. i. c. presbyter. de sa. non iterum. In apiedum est ibi addedo. s. dominus nisi ielus ipse per die quod tenet non debet reiteratum quod nescit factum. c. applica. de presbyter. non bap. Si autem certum est quod non incepit uerba consecrationis: tunc non est necessesse supplere. Si tamen quis uellet supplere possit: sed non debet reiterare si iam signa super hostiam fecerit: sed persequendum est ubi deficit secundum Ala. Et placet. alibi in apiedum est a capite: et si plu